Index eorum quæ in libris Sanctæ Gertrudis habentur.

Prologus, in quo redditur ratio huius postremæ editionis, ac de certitudine reuelationum huius sanctæ agitur, & de autoribus, a quibus hi omnes libri compositioni sunt.

Vitæ Sanctæ Gertrudis, in qua ostenditur quinque fuisse huius nominis sanctimoniales: Prima vocatur Niuegensis ex Francorum Regnum genere orta. Fol. 1.

Secunda æstenensis. 11.

Tertia Delfinensis. 15.

Quarta Mäsfeldensis, de qua in omnibus his agitur. 16.

Quinta fuit quædam monialis, quæ post obitum Sanctæ Gertrudis in eius monasterio reuelationibus atque sanctitate fuit mirabilis, ut constat ex libro quinto Insinuationum diuinæ pietatis.

Liber Primus.

Cap. I. De vocatione Sanctæ

Gertrudis ad religionem, deque eius excellenti ingenio, studio, facundia, & re liquis naturæ & gratiæ donibus.

Cap. II. De gratia interna, qua ad Dei familiaritatem tracta est, atque de exuberantiæ eius pro animabus suis eruditione.

Cap. III. De testimonijs gratiarum illi collatarum, & de primo earum teste vide licet Deo. 4.

Cap. IIII. De secundo teste, qui est multorum hominum munitiorum qui in scriptis eius experti sunt dona uniformis abtestatio. 5.

Vbi agitur insuper quæ, nā fuerit sancte Methildis eiusdem monasterij cum Sancta Gertrude & religiosa & familiariis. 6. Insuper exponit quæm familiare sit in sacris literis Sanctorum animas vocari Christi sponsas, filias, atque

I N D E X.

- Reginas, vt appareat gratia diuinæ præstantia & celsitudo: ad quam vniōne cum Deo nobilitetur anima cui gratia diuina conseretur. 11.
- Cap. V. Quod in omnibus solā Dei gloriā querebat, scipiam pœnitus cōtēnens. 13.
- Cap. VI. Quod in ea velut in intellectuali cœlo Dñs virtutum habitauerit. 15.
- Cap. VII. De constanti eius iustitia. 16.
- Cap. VIII. De zelo, quem habuit pro salute animarū. 17
- Cap. IX. De materna cōpaf- fione eius erga omnes. 19.
- Cap. X. De admirabili eius puritate. ibid.
- Cap. XI. De confidentiæ domino, quo tā inter lāta quam tristia Deo fixe innitebatur. 20.
- Cap. XII. De virtute humiliatis eiusq; alijs multis iuxta adjunctis. 22. Vbi agitur de familiaritate quam Deus habet cum anima sacerdta, vbi exponitur locus prouerbiorum. 8. Delitiae meæ esse cum filijs homi-
- num. 24.
- Insuper agitur paulopost de libertate cordis. 27.
- Cap. XIII. De mira verborū & orationum eius efficacia. 24.
- Cap. XIV. De quibusdā illius miraculis. 32.
- Cap. XV. De singularibus excellentijs gratiarum huic Virgini à Dño concessis ad salutem proximorum. 35.
- Cap. XVI. Quam obrem iuerit Dominus hunc librū edi. 37.
- Cap. XVII. De testimonijs, cūdientioribus q̄ Dominius per istam omnia beneplacita sua operabatur absque ullo impedimentoo. 38.
- Cap. XVIII. Quomodo mansuetudinem, patientiam, animique tranquillitatem seruauerit omnia que Dei opera ab eiusdem manu lāta acceperit. 40.
- Cap. XIX. De clariori illustratione, familiarique coniunctione animæ eius ad Deum. 42.